
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 09/2023 

EDITAL Nº 04 – DIVULGA O RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 09/2023. 

 

CLASSI 

FICAÇÃO 
INSCRIÇÃO NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º 2 BRUNA JAQUELINE SOTT 22/02/1995 20 70 90 

2º 11 RAFAEL ANTONIO VIEIRA 22/03/1994 0 70 70 

3º 3 
ROSELI DIAS DOS REIS 

LOTHERMANN 
30/05/1988 20 48 68 

4º 16 AUGUSTO BENTO VIEIRA NETO 10/07/1985 10 10 20 

5º 1 DIEGO SITKO FONGARI 08/09/1989 20 0 20 

6º 15 OSMAIR MENDES 23/05/1987 0 10 10 

7º 9 
ROZANGELA APARECIDA 
RODRIGUES 

16/07/1976 10 0 10 

8º 20 VALMIR SOARES DOS SANTOS 10/07/1991 10 0 10 

9º 18 VALMIR PINTO VIEIRA 22/08/1982 0 0 0 

10º 21 CLEITON LUIZ DUARTE LISCOSKI 14/01/1989 0 0 0 

11º 22 GIOVANA MARCELE PIZONE 20/08/1992 0 0 0 

12º 23 VIVIANE BALDO MACIEL 08/04/1993 0 0 0 

13º 17 GUILHERME JOSE DOS SANTOS 20/02/1997 0 0 0 

 

Art. 2º Quanto ao Resultado Final e Classificação, caberá recurso no prazo máximo de 02 

(dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser 

realizado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.realeza.pr.gov.br e 

deverá ser enviado para o e-mail recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor 

de protocolos na Prefeitura. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 21 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/
http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

